
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2015 – 2. kolo
Výsledková listina (ISSF)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 3. prosince 2015

Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1, 2, 3, 4, 5, 6, SUM CT ᴓ
1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 102,0 104,9 103,5 104,7 104,8 104,3 624,2 47 10,40333
2 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 101,6 102,0 105,3 103,8 412,7 29 10,31750
3 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 103,0 102,0 105,1 100,4 410,5 27 10,26250
4 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 103,2 100,8 101,4 102,9 102,6 103,3 614,2 36 10,23667
5 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 103,2 100,1 103,0 103,1 100,2 103,2 612,8 34 10,21333
6 ROZUM Michal 1979 07780 0015 100,8 101,6 102,2 100,4 102,7 102,8 610,5 36 10,17500
7 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 103,0 101,1 100,8 99,8 404,7 21 10,11750
8 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 101,8 99,5 100,7 99,7 102,2 101,0 604,9 26 10,08167
9 VALENTA Adam 1999 38872 0232 98,1 100,6 99,7 101,6 400,0 16 10,00000

10 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 100,7 98,3 100,8 98,5 99,5 99,8 597,6 22 9,96000
11 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 99,6 99,0 101,6 95,7 100,9 97,6 594,4 20 9,90667
12 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 98,5 96,6 99,6 97,1 391,8 13 9,79500
13 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 97,4 100,2 95,2 97,4 94,5 100,0 584,7 20 9,74500
14 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 97,7 98,1 94,7 97,1 97,0 96,9 581,5 17 9,69167
15 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 93,4 98,3 99,1 97,4 96,3 95,2 579,7 15 9,66167
16 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 95,2 96,5 96,0 92,2 97,9 96,8 574,6 14 9,57667
17 STANĚK Josef 1968 05105 0170 86,0 93,1 93,0 96,7 93,4 98,9 561,1 9 9,35167
18 TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 92,0 91,2 89,8 91,0 98,3 97,6 559,9 9 9,33167



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2015 – 2. kolo
Výsledková listina (ČSS)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 3. prosince 2015

Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1, 2, 3, 4, 5, 6, SUM CT ᴓ
1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 97 100 99 100 100 99 595 47 9,91667
2 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 96 98 100 100 394 29 9,85000
3 ROZUM Michal 1979 07780 0015 97 98 99 98 98 99 589 36 9,81667
4 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 99 97 100 96 392 27 9,80000
5 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 99 95 97 99 97 99 586 36 9,76667
6 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 98 94 98 98 97 100 585 34 9,75000
7 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 97 95 96 97 99 97 581 26 9,68333
8 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 98 98 96 94 386 21 9,65000
9 ŠPELINA Roman 1966 05107 0170 98 95 95 95 96 95 574 22 9,56667

10 VALENTA Adam 1999 38872 0232 94 95 94 97 380 16 9,50000
11 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 94 95 97 91 98 93 568 20 9,46667
12 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 94 92 95 94 375 13 9,37500
13 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 92 95 89 92 92 96 556 20 9,26667
14 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 92 93 91 93 92 93 554 17 9,23333
15 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 88 93 93 93 92 90 549 15 9,15000
16 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 91 91 92 87 92 92 545 14 9,08333
17 STANĚK Josef 1968 05105 0170 83 89 88 91 89 96 536 9 8,93333
18 TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 89 87 84 85 93 91 529 9 8,81667



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2015
Výsledková listina po 2. kole

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Místo konání: Plzeň - Košutka

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 627,3 10,45500 624,2 10,40333 1251,5 6,95278
2 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 410,8 10,27000 412,7 10,31750 823,5 6,86250
3 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 617,4 10,29000 614,2 10,23667 1231,6 6,84222
4 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 409,9 10,24750 410,5 10,26250 820,4 6,83667
5 ROZUM Michal 1979 07780 0015 613,7 10,22833 610,5 10,17500 1224,2 6,80111
6 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 607,8 10,13000 604,9 10,08167 1212,7 6,73722
7 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 400,9 10,02250 404,7 10,11750 805,6 6,71333
8 ŠPELINA Roman 1966 05107 00170 600,7 10,01167 597,6 9,96000 1198,3 6,65722
9 VALENTA Adam 1999 38872 0232 393,4 9,83500 400,0 10,00000 793,4 6,61167

10 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0015 596,7 9,94500 584,7 9,74500 1181,4 6,56333
11 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 581,9 9,69833 581,5 9,69167 1163,4 6,46333
12 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 383,6 9,59000 391,8 9,79500 775,4 6,46167
13 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 561,1 9,35167 579,7 9,66167 1140,8 6,33778
14 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 562,4 9,37333 574,6 9,57667 1137,0 6,31667
15 STANĚK Josef 1968 05105 0170 565,5 9,42500 561,1 9,35167 1126,6 6,25889
16 TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 552,1 9,20167 559,9 9,33167 1112,0 6,17778
17 HAVLÍK Martin 1993 35894 0015 613,9 10,23167 613,9 3,41056
18 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 612,8 10,21333 612,8 3,40444
19 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 408,5 10,21250 408,5 3,40417
20 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 408,2 10,20500 408,2 3,40167
21 SVÁČEK Petr 1994 35261 0015 609,7 10,16167 609,7 3,38722
22 CIPRO Adam 1994 37108 0370 608,4 10,14000 608,4 3,38000
23 HAUER Jiří 1996 39163 0015 602,9 10,04833 602,9 3,34944
24 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 599,9 9,99833 599,9 3,33278
25 FABOK Rastislav 1967 02404 0015 594,4 9,90667 594,4 3,30222
26 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 576,2 9,60333 576,2 3,20111
27 ANDREJIČ Nikola 1977 38612 0301 569,4 9,49000 569,4 3,16333
28 HAUER Pavel 1968 AVZO Pňovany 539,6 8,99333 539,6 2,99778


